



**Městská
část
Praha 10**

Úřad městské části Praha 10
Odbor hospodářské správy

Vážený pan

Váš dopis zn.:
Naše značka: P10-073271/2013
Vyřizuje linka: Vílímková , 338
V Praze dne: 26.6.2013

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

OZNÁMENÍ O VYŘÍZENÍ ŽÁDOSTI

Oznamujeme Vám, že Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb. o svobodné přístupu k informacím, ze dne 20.6.2013 byla vyřízena.

Vámi požadované informace uvádíme v příloze č.1 tohoto oznámení.

S pozdravem

Josef Berka
vedoucí odboru hospodářské správy

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
IČ: 00063941
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:
Pondělí 8.00 - 12.00, 13.00 - 17.30
Středa 8.00 - 12.00, 13.00 - 17.30

tel.: +420 267 093 486
fax: +420 2
e-mail: posta@praha10.cz
www.praha10.cz

PŘÍLOHA č.1

Požadované informace - seznam dokumentů

na základě Vaší žádosti, Vám níže uvádím seznam dokumentů upravující vztah mezi MČ Praha10 a poskytovatelem informačních služeb spojených s obsluhou hlasovacího zařízení a souvisejícími službami:

1. SMLOUVA O DÍLO č. 11/0301-00907 - platnost od 8.12.2011 vedená v systému evidence smluv AGENDIO pod č.2011/OHS/6473
2. SMLOUVA O DÍLO č.12110068-03500 - platnost od 31.1.2013 vedená v systému evidence smluv AGENDIO pod č.2013/OHS/0273